Zoznam aktivhych ¢€lenov Asociacie Rozhodcov SFZ - rok 2024

p.¢. Rozhodca Suma |var. symbol Funkcia Regién email
1 |BARAT Erik 20,00€ 1058| Rozhodca Z erik.barat23223@gmail.com
2 |BENEDIK Boris 20,00€ 1002 Rozhodca V  [borisbenedik@yahoo.com
3 |BLAHA David 20,00€ 1039] Rozhodca B davidblaha3@gmail.com
4 |BOBKO Radoslav 20,00€ 1040| Rozhodca V  |radoslavbobko5@gmail.com
5 |CVENGROS Peter 20,00€ 1060 Rozhodca B |cvengi7@gmail.com
6 |CIERNIK Michal 20,00€ 1003] Rozhodca V  |michalciernik@gmail.com
7 |DOHAL Martin 20,00€ 1004 Rozhodca Z |martin.dohal@gmail.com
8 |DZIVIAK Lukas 20,00€ 1005 Rozhodca V  [lukas.dzivjak1@gmail.com
9 |EPERJESI Jakub 20,00€ 1042| Rozhodca V  |jakubeperjesi@gmail.com
10 |FUSEK Alexander 20,00€ 1044| Rozhodca S |alexander.f.fusek@gmail.com
11 |GEMZICKY Erik 20,00€ 1006| Rozhodca S |erik1gemzicky@gmail.com
12 |GLOVA Filip 20,00€ 1007| Rozhodca V  [filipglova@gmail.com
13 |GNIP Jan 20,00€ 1064| Rozhodca V  |janik.gnip@gmail.com
14 |GOREL David 20,00€ 1047| Rozhodca V  |david.gorel64@gmail.com
15 |GREGOREC Michal 20,00€ 1046/ Rozhodca S |m.gregorec@centrum.sk
16 |GRESKO Pavol 20,00€ 1008] Rozhodca V  |pavolgresko@gmail.com
17 |HENCEK Rébert 20,00€ 1048| Rozhodca B robert.hencek@gmail.com
18 [HUSAR Dominik 20,00€ 1049] Rozhodca Z  |husardominik3@gmail.com
19 |CHOREN Matej 20,00€ 1011 Rozhodca B |mates.choren@gmail.com
20 |CHROMY Andrej 20,00€ 1012] Rozhodca B [andrej.chromy@gmail.com
21 [IHRING Anton 20,00€ 1013] Rozhodca S [tonoihring@gmail.com
22 [JANCEK Denis 20,00€ 1050 Rozhodca Z |denisjancekk@gmail.com
23 |KISS Balint 20,00€ 1016| Rozhodca Z |kbakiss@gmail.com
24 [KOLOFIK Toma$ 20,00€ 1017 Rozhodca S |tomas.kolofik@zoznam.sk
25 [KONCEK Martin 20,00€ 1061| Rozhodca S |mar.koncek@gmail.com
26 |KOVAC Jozef 20,00€ 1070 Rozhodca B |jozefkovac98@gmail.com
27 [KOZUCH Daniel 20,00€ 1063| Rozhodca B Kozuch.cederaplus@gmail.com
28 |KRALOVIC Peter 20,00€ 1018| Rozhodca Z |peterkralovic1983@gmail.com
29 |KRUZLIAK Ivan 20,00€ 1019] Rozhodca B ivankruzliak@gmail.com
30 |KUBICA Rastislav 20,00€ 1065| Rozhodca Z  |kubica@imilsoft.sk
31 |[KUKAN Daniel 20,00€ 1059] Rozhodca Z lenidax666@gmail.com
32 |KYSEL Jakub Brénainn 20,00€ 1066/ Rozhodca S |jakub@kysel.sk
33 |LIBIAK Maros$ 20,00€ 1020 Rozhodca S |maroslibiak1@gmail.com
34 |MALARIK Filip 20,00€ 1021] Rozhodca B [fmalarik@gmail.com
35 |MANO David 20,00€ 1022| Rozhodca V  |david.mano.email@gmail.com
36 |MARHEFKA Boris 20,00€ 1023| Rozhodca S |borismarhefka@gmail.com
37 |MATEJ Filip 20,00€ 1051 Rozhodca S [filip.matejrefzur@gmail.com
38 |MICHEL Kristian 20,00€ 1026| Rozhodca V  |kristianmichel49947@gmail.com
39 |OCENAS Michal 20,00€ 1027| Rozhodca S |ocenas.mi@gmail.com
40 |OCHOTNICKY Pavel 20,00€ 1028] Rozhodca Z |pavel.ochotnicky@gmail.com
41 |PAPUCA Patrik 20,00€ 1029 Rozhodca Z |patrikpapuca@centrum.sk
42 |PARILAK Boris 20,00€ 1030 Rozhodca B |parilak.boris@gmail.com
43 |PATI NAGY Peter 20,00€ 1052 Rozhodca Z |peterpatinagy@gmail.com
44 |POLAK Marko 20,00€ 1069] Rozhodca B  [3markopolak13@gmail.com
45 |RUC Marian 20,00€ 1032 Rozhodca B |ruc.marian@gmail.com
46 |SIDENKO Oleksandr 20,00€ 1071] Rozhodca B [sashasidenko@gmail.com
47 |SMOLAK Michal 20,00€ 1034| Rozhodca B |misosmolak@gmail.com
48 |SUCKA Jaroslav 20,00€ 1036] Rozhodca V  |jarosucka@gmail.com
49 |SINKA Markus 20,00€ 1067 Rozhodca Z |markus.sinka@gmail.com
50 |SVOLIK Martin 20,00€ 1054| Rozhodca Z |martin.svolik17@gmail.com
51 [VALENT Igor 20,00€ 1037] Rozhodca Z igorvalent1987 @gmail.com
52 |VANO Tadea$ 20,00€ 1055] Rozhodca Z |tadeas.vano@gmail.com
53 |VARGA Samuel 20,00€ 1068| Rozhodca V  [samuel.varga17@gmail.com
54 [VRABEL Matej Ladislav 20,00€ 1056 Rozhodca V  |lvrabel8@gmail.com
55 |ZIEMBA Peter 20,00€ 1038| Rozhodca V  |pepo.ziemba@gmail.com
56 |ZIDISIN Peter 20,00€ 1057| Rozhodca V |zidisinpeterzp@gmail.com
57 |ADAMCO Patrik 20,00€ 2044 asistent V  [patrikadamco@gmail.com




58 [BALAZ Marek 20,00€ 2045| asistent S |marekbalaz95@gmail.com
59 |BEDNAR Peter 20,00€ 2002 asistent V  [bednar@pbproduction.sk

60 [BERES David 20,00€ 2046 asistent V  |beresdavid5@gmail.com

61 |BOBKO David 20,00€ 2003 asistent V  |david.bobko@post.sk

62 |CABAJ Gabriel 20,00€ 2048 asistent Z |gabriel.cabaj99@gmail.com
63 |CAPIK Dévid 20,00€ 2049 asistent V  |david.capik@gmail.com

64 |CISKO Marek 20,00€ 2050 asistent V  |[marek.cisko@gmail.com

65 |CAJKA Peter 20,00€ 2006 asistent S |petko1012@azet.sk

66 [DOBRIK Matus 20,00€ 2051 asistent S |mat.dob1997@gmail.com

67 |DUBRAVEC Marcel 20,00€ 2052 asistent B |marcel@futbalovevlajky.eu
68 |FARKAS Marek 20,00€ 2083 asistent B |marekfarkas88@gmail.com
69 |FEDAK Milo$ 20,00€ 2053 asistent V  |fedakm@gmail.com

70 |FERENC FrantiSek 20,00€ 2007 asistent B |frantisek.ferenc@futbalsfz.sk
71 |FODOR Marek 20,00€ 2088 asistent Z |marek.fodor@outlook.sk

72 |FOLTIN Filip 20,00€ 2084 asistent B |foltinfilip@gmail.com

73 |GALLIK Juraj 20,00€ 2089 asistent V  |jgallik99@gmail.com

74 |GREGOREC Matus 20,00€ 2054 asistent S |gregorec@centrum.sk

75 |HALICEK Juraj 20,00€ 2008 asistent Z |juraj.halicek@gmail.com

76 |HANCKO Branislav 20,00€ 2009 asistent Z |branislav.hancko@centrum.sk
77 |HARING Michal 20,00€ 2055 asistent Z haring.michal4@gmail.com
78 |HAVIRA Denis 20,00€ 2081 asistent V  |denishavira4@gmail.com

79 |HOLP Peter 20,00€ 2056 asistent V  |peto320@centrum.sk

80 [HORVATH Samuel 20,00€ 2079 asistent V  [horvath.semjuel@gmail.com
81 |HRASKO Peter 20,00€ 2090 asistent S |peter.hrasko44@gmail.com
82 |HREBENAR Matej 20,00€ 2010| asistent V' |hrebenar@outlook.com

83 |HRENAK Anton 20,00€ 2011 asistent Z |anton.hrenak@centrum.sk
84 |HRMO Andrej 20,00€ 2012 asistent S |andrejhrmo@gmail.com

85 |HROBARIK Déavid 20,00€ 2057 asistent S |hrobarikdavid8@gmail.com
86 |HUDY Radovan 20,00€ 2058 asistent B |rado.hudy@gmail.com

87 |JANOSIK Pavel 20,00€ 2013 asistent S [pavel.janosik@gmail.com

88 |JEKKEL Adam 20,00€ 2014 asistent S |adam.jekkel@gmail.com

89 |JUHOS Akos 20,00€ 2015 asistent Z |juhos.akos08@gmail.com
90 |KARDELIS Milan 20,00€ 2059 asistent B |milan.kardelis@gmail.com
91 |KMEC Patrik 20,00€ 2016 asistent V  |patrikkmec@hotmail.com

92 |[KOLESNAC Jakub 20,00€ 2080| asistent S |jakubkolesnac@gmail.com
93 |KOSECKY Jakub 20,00€ 2017 asistent Z |jkosecky@yahoo.com

94 [KRIVOSIK Martin 20,00€ 2060 asistent Z |martinkri@centrum.sk

95 |KRIVOSIK Stanislav 20,00€ 2061 asistent Z  |krivosik.s@gmail.com

96 |KUBA Rastislav 20,00€ 2018 asistent S |kubarasto@gmail.com

97 |LAUER Luka3 20,00€ 2020 asistent B |lukas.lauer5@gmail.com

98 [LENICKY Jan 20,00€ 2062 asistent Z |jan.lenicky1995@gmail.com
99 [MALINAK Jozef 20,00€ 2063 asistent V  [jozef.malinak10@gmail.com
100 [MASLEN Andrej 20,00€ 2064 asistent S |andrej.97.maslen@gmail.com
101 [MELICHER Andrej 20,00€ 2065 asistent S |andrej.melicher@gmail.com
102 [MIHALIK Peter 20,00€ 2021 asistent V  [peterrmihalik@gmail.com
103 [MIKULECKY Rébert 20,00€ 2085 asistent B |mikuleckyrobert@gmail.com
104 [MOKRY Igor 20,00€ 2066 asistent Z  |igor.mokryO@gmail.com

105 |PACAK Tobias 20,00€ 2067 asistent V  |tobiaspacak@gmail.com

106 [POLACEK Daniel 20,00€ 2023 asistent S |polacek.dan@gmail.com
107 |PORACKY Roman 20,00€ 2024 asistent V  |romanporacky@gmail.com
108 [PORUBAN Denis 20,00€ 2025 asistent Z |denisporuban95@gmail.com
109 |POZOR Jéan 20,00€ 2026 asistent B [lippi138@gmail.com

110 [RALBOVSKY Tomas 20,00€ 2027 asistent B |ralbovsky.tomino@gmail.com
111 [ROSZBECK Mario 20,00€ 2028 asistent B mario.roszbeck@futbalsfz.sk
112 [SLATAROVIC Richard 20,00€ 2069 asistent Z |risoslatarovic@gmail.com
113 |SLOVAK Martin 20,00€ 2091 asistent S |martinslovak21@gmail.com
114 [SOBONA Juraj 20,00€ 2092 asistent Z |jurgen666@centrum.sk

115 [STOLARIK Samuel 20,00€ 2086 asistent B |samkostolarik25@gmail.com
116 [STRAKA Tomas 20,00€ 2031 asistent B |straka1987@gmail.com




117 |[SANDRIK Rébert 20,00€ 2070 asistent Z |robo.sandrik@gmail.com

118 |SAGA Jan 20,00€ 2071 asistent S |jancikk99@gmail.com

119 [STOFIK Dusan 20,00€ 2034 asistent B |dusan.stofik@yahoo.com
120 [STRBO Milan 20,00€ 2035 asistent Z smilan2210s@gmail.com

121 [SUBA Oliver 20,00€ 2082 asistent V  |olinosuba@gmail.com

122 [TABIS Tomas 20,00€ 2087 asistent B |tomas.tabis@gmail.com

123 [TOKOS Peter 20,00€ 2036 asistent Z |peto.tokos.88@gmail.com
124 |TOMANEK Lukas 20,00€ 2073 asistent B |bari103bg@azet.sk

125 [TRAMITA Stefan 20,00€ 2074 asistent B |stefan.tramita@gmail.com
126 |TUMA Tomas 20,00€ 2037 asistent S |tomi4.tuma@gmail.com

127 |UHRIN Martin 20,00€ 2093 asistent Z uhrinmartin34@gmail.com
128 |UKROPOVA Martina 20,00€ 2094 asistent S |mata.ukropka@gmail.com
129 [URAM Marek 20,00€ 2075 asistent B |urammarek5@gmail.com
130 |VASS Simeon 20,00€ 2038 asistent V  |s.vass@centrum.sk

131 [VASS Marian 20,00€ 2076 asistent B |marian.vass@gmail.com

132 [VERDZAK Michal 20,00€ 2077 asistent S michalverdzak@zoznam.sk
133 [VITKO Martin 20,00€ 2039 asistent Z |martin.vitko@gmail.com

134 [VOREL Toma$ 20,00€ 2040 asistent S |tomas.vorel6116@gmail.com
135 |[VOROS Mério 20,00€ 2078 asistent Z |marioscatman@centrum.sk
136 [ZEMKO Matej 20,00€ 2042 asistent Z matej.zemko@gmail.com
137 [ZELEZNAK Michal 20,00€ 2043 asistent S |michal.zeleznak@gmail.com
138 |AntoZi Radovan 5,00€ 3058 Sanca B [radovan2424@gmail.com
139 [Gago Samuel 5,00€ 3061 Sanca Z |gagos.samo@gmail.com

140 |Gibala Michal 5,00€ 3062 Sanca V  |michal4275@gmail.com

141 [Hamracek Tomas 5,00€ 3063 Sanca V  |timky58@gmail.com

142 [Hudec Juraj 5,00€ 3064 Sanca Z |jurkoh123@gmail.com

143 [Janidzar Matus 5,00€ 3065 Sanca S |matus.janidzar@gmail.com
144 |Kaémar David 5,00€ 3073 Sanca B |kacmardavid@centrum.sk
145 [Krsko David 5,00€ 3066 Sanca S |krsko.david@gmail.com

146 |Malacina Oliver 5,00€ 3067 Sanca V  |olivermalacina6@gmail.com
147 [Maro$ Denis 5,00€ 3074 Sanca B |denismaros55555@gmail.com
148 |Matula Martin 5,00€ 3068 Sanca S |martin.matula.mm@gmail.com
149 [Mensar Daniel 5,00€ 3055 Sanca S |daniel.mensar@gmail.com
150 |Meszaros Andrej 5,00€ 3069 Sanca Z |andrejmeszaros99@gmail.com
151 [Petrik Lukas 5,00€ 3070 Sanca S |petrik.lukas94@gmail.com
152 [Puschenreiter Juraj 5,00€ 3071 Sanca Z |juraj.puschenreiter10@gmail.com
153 [Suchani¢ Kristian 5,00€ 3043 Sanca V  |suchanickristian9@gmail.com
154 |Svat Lukas 5,00€ 3044 Sanca V  |lukas.svat4@gmail.com

155 [Stofik Jakub 5,00€ 3060 Sanca B |jakubstofik@gmail.com

156 |Sturdik Adrian 5,00€ 3072 Sanca Z |sturdika@gmail.com

157 |Vargova Alexandra 5,00€ 3051 Sanca B alexandravargova01@gmail.com
158 |Alezarova lvana 20,00€ 4001 FIFA ZENA V  livka.leskova@gmail.com

159 |Bockova Miriama 20,00€ 4002| FIFA ZENA Z matulova2@gmail.com

160 |Obertova Miroslava 20,00€ 4003] FIFA ZENA Z |m.obertova@gmail.com

161 [Ondrasova Lenka 20,00€ 4004 FIFA ZENA Z |lenka.pavlackova@gmail.com
162 [Valentova Zuzana 20,00€ 4005| FIFA ZENA Z strpkova85@gmail.com

163 [Adam Gabriel 10,00€ 5047 Observer V  |gadam@sk.uss.com

164 |Balko Martin 10,00€ 5001 Observer S |martinbalko72@gmail.com
165 [Bacsa Gabriel 10,00€ 5002| Observer S |gabriel.bacsa@azet.sk

166 [Benko Miroslav 10,00€ 5003| Observer V  |miroslavbenko@post.sk

167 |Brendza Ondrej 10,00€ 5004| Observer V  |ondrej972@gmail.com

168 |Cuninka Emanuel 10,00€ 5005 Observer Z |trnavaobfz@gmail.com

169 [Debnar Miroslav 10,00€ 5036] Observer S |miroslav.debnar@centrum.sk
170 [Dzido Pavol 10,00€ 5037| Observer V  |dzidopavol@gmail.com

171 [Gadosi Ladislav 10,00€ 5007| Observer Z |ladislav.gadosi@futbalsfz.sk
172 [Hracho Viadimir 10,00€ 5010 Observer Z |vladimir.hracho@gmail.com
173 [Jancovi¢ Tibor 10,00€ 5013| Observer Z |tiborjancovic@gmail.com

174 [Kachni€ Ivan 10,00€ 5048| Observer B ivan.kachnic@centrum.sk
175 |Kakasc¢ik Jozef 10,00€ 5014| Observer V  |jozefkakascik@gmail.com




176 [Koni¢ek Dusan 10,00€ 5039| Observer Z |konicek.dusan@gmail.com
177 |Kop&a Milo$ 10,00€ 5015] Observer B |milos.kopca@gmail.com

178 |Kovac Peter 10,00€ 5016] Observer Z |peter.kovac@futbalsfz.sk
179 |Likavsky Peter 10,00€ 5017 Observer B [peter.likavsky@gmail.com
180 [Makovy Miroslav 10,00€ 5018| Observer Z |makovymiro@gmail.com

181 |Medved Vladimir 10,00€ 5019 Observer B [vladimir.medved@futbalsfz.sk
182 [Migalova Miroslava 10,00€ 5020 Observer S |migalova.m@gmail.com

183 |Minarcik Miroslav 10,00€ 5021 Observer S |minarcikmiroslav@gmail.com
184 [MokoS Tomas 10,00€ 5022| Observer B |tomas.mokos@gmail.com
185 [Pavlikova Petra 10,00€ 5041 Observer B |petralchuda@post.sk

186 [Pastorek Stefan 10,00€ 5023| Observer S |pastorek.sp@gmail.com

187 |Perat Anton 10,00€ 5043 Observer V  |tonoperat@gmail.com

188 [Samotny Lubomir 10,00€ 5024 Observer S |lubomir.samotny@gmail.com
189 |Sedlak Dusan 10,00€ 5044 Observer V  |sedlakdusan@pobox.sk

190 [Sekerés Gabriel 10,00€ 5025| Observer V  |sekeresgabriel@gmail.com
191 |Sluk Michal 10,00€ 5046 Observer Z |michal.sluk76@gmail.com
192 [Sluk Radomir 10,00€ 5026| Observer Z |radomir.sluk@matador-group.eu
193 |Straka Julius 10,00€ 5027 Observer V  |obfzsn@futbalsfz.sk

194 [Suchy Lubomir 10,00€ 5045| Observer B |kelo.suchy@gmail.com

195 |Sukenikova Maria 10,00€ 5049 Observer S |sukenikoval1@gmail.com
196 [Sipos Pavol 10,00€ 5028| Observer Z |siposolap@gmail.com

197 |Spila Stanislav 10,00€ 5029 Observer S |stanislav.spila@gmail.com
198 [Spivak Jan 10,00€ 5030 Observer V  |jaspiv@gmail.com

199 |Udvardy Lubomir 10,00€ 5031 Observer B [lubomir.udvardy@futbalsfz.sk
200 |Vais Vilam 10,00€ 5032| Observer S |viliam.vais@futbalsfz.sk

201 |Vano Stanislav 10,00€ 5033 Observer V  |stanislav.vano62@gmail.com
202 |Vician Martin 10,00€ 5034| Observer B |martin.vician@centrum.sk
203 |Weiss Erik 10,00€ 5050f Observer V  |erik.weiss1@gmail.com

204 |Zabransky Jaroslav 10,00€ 5035| Observer B |jaroslav.zabransky@futbalsfz.sk
205 |Jaska Miroslav 10,00€ 6001 Observer Z |miroslav.jaska@agelsk.sk
206 |Richtarik Miroslav 10,00€ 6002 Observer B |miroslav.richtarik@gmail.com
207 |RuzZbarsky Marian 10,00€ 6003| Observer V  |marian.ruzbarsky@centrum.sk
208 |Krsko Igor 10,00€ 6004 Observer S |igor.krsko@futbalsfz.sk

209 |Chmura Pavol 10,00€ 5011 Observer V  |pavol.chmura75@gmail.com
210 |Tom¢ik Jan 10,00€ 1000| predseda AR S [jan.tomcik@tomirtech.sk




